
 COMPARTO REGIONI ED AUTONOMIE LOCALI Istituzione Comune di Neive Anno 2015
 Tabella 13 - Oneri annui per indennità e compensi accessori corrisposti  al personale  in servizio (*) Parte 1/2

Qualifica / posizione economica /
profilo

Cod.
INDENNITA' DI

VACANZA
CONTRATTUALE

INDENNITA' DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZIONE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIONE DI
RISULTATO

INDENNITA' DI
COMPARTO

INDENNITA' ART.42,
COMMA 5-TER,
D.LGS. 151/2001

INDENNITA' DI
STAFF/COLLABORA-

ZIONE

COMPENSI ONERI,
RISCHI E DISAGI

COMP. AGG. AL
SEGR. COMUNALE

QUALE DIR.
GENERALE

I422 I125 I143 I207 I212 I222 I424 S190 S604 S710
 Segretario A 0D0102 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Segretario B 0D0103 0,00 0,00 0,00 0,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Segretario C 0D0485 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Segretario generale Camera Commer. I.A. 0D0104 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Direttore Generale 0D0097 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Dirigente fuori D.O. art. 110 c.2 TUEL 0D0098 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Alte specializz. fuori D.O. art. 110 c.2 TUEL 0D0095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Dirigente a tempo indeterminato 0D0164 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Dirigente a tempo determ. art.110 c.1 TUEL 0D0165 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Alte specializz. in D.O. art. 110 c.1 TUEL 0D0I95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica D6 profilo accesso D3 0D6A00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica D6 profilo accesso D1 0D6000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posiz.econ. D5 profili accesso D3 052486 1.193,00 1.111,00 0,00 32.400,00 8.772,00 3.737,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posiz.econ. D5 profili accesso D1 052487 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posiz.econ. D4 profili accesso D3 051488 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posiz. econ. D4 profili accesso D1 051489 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica di accesso D3 058000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica D3 050000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica D2 049000 167,00 0,00 0,00 5.313,00 1.462,00 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica di accesso D1 057000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica C5 046000 127,00 826,00 0,00 0,00 0,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica C4 045000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica C3 043000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica C2 042000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica di accesso C1 056000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica B7 profilo accesso B3 0B7A00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica B7 profilo accesso B1 0B7000 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posiz.econ. B6 profili accesso B3 038490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posiz.econ. B6 profili accesso B1 038491 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posiz.econ. B5 profili accesso B3 037492 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posiz.econ. B5 profili accesso B1 037493 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posiz.econ. B4 profili accesso B3 036494 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posiz.econ. B4 profili accesso B1 036495 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica di accesso B3 055000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica B3 034000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica B2 032000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica di accesso B1 054000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica A5 0A5000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica A4 028000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica A3 027000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica A2 025000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica di accesso A1 053000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Contrattisti (a) 000061 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Collaboratore a t.d. art. 90 TUEL (b) 000096 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE 1.636,00 1.937,00 0,00 37.713,00 11.066,00 5.231,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(a) personale a tempo indeterminato al quale viene applicato un contratto di lavoro di tipo privatistico (es.:tipografico,chimico,edile,metalmeccanico,portierato, ecc.)
(b) cfr. "istruzioni generali e specifiche di comparto" e "glossario"



 COMPARTO REGIONI ED AUTONOMIE LOCALI Istituzione Comune di Neive Anno 2015
 Tabella 13 - Oneri annui per indennità e compensi accessori corrisposti  al personale  in servizio (*) Parte 2/2

Qualifica / posizione economica /
profilo

Cod.
FONDO

SPECIFICHE
RESPONSABILITA'

COMPENSI
PRODUTTIVITA'

INCENTIVI ALLA
PROGETTAZ. EX
LEGGE MERLONI

DIRITTI DI ROGITO
- SEGRETER.
CONV.- IND.
SCAVALCO

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZE
PERSONALE

COMANDATO/
DISTACCATO

PRESSO L'AMM.

ARRETRATI A.P.
PER COMPENSI

RISULTATO
PRODUTTIV.

ARRETRATI ANNI
PRECEDENTI

ALTRE SPESE
ACCESSORIE

ED INDENNITA'
VARIE

STRAORD. TOTALE

S615 S630 S720 S740 S750 S761 S997 S998 S999 T101
 Segretario A 0D0102 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Segretario B 0D0103 0,00 0,00 0,00 1.630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.462,00
 Segretario C 0D0485 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Segretario generale Camera Commer. I.A. 0D0104 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Direttore Generale 0D0097 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Dirigente fuori D.O. art. 110 c.2 TUEL 0D0098 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Alte specializz. fuori D.O. art. 110 c.2 TUEL 0D0095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Dirigente a tempo indeterminato 0D0164 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Dirigente a tempo determ. art.110 c.1 TUEL 0D0165 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Alte specializz. in D.O. art. 110 c.1 TUEL 0D0I95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica D6 profilo accesso D3 0D6A00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica D6 profilo accesso D1 0D6000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posiz.econ. D5 profili accesso D3 052486 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.332,00 0,00 52.545,00
 Posiz.econ. D5 profili accesso D1 052487 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posiz.econ. D4 profili accesso D3 051488 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posiz. econ. D4 profili accesso D1 051489 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica di accesso D3 058000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica D3 050000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica D2 049000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.555,00
 Posizione economica di accesso D1 057000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica C5 046000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 1.712,00
 Posizione economica C4 045000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica C3 043000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica C2 042000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica di accesso C1 056000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica B7 profilo accesso B3 0B7A00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica B7 profilo accesso B1 0B7000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65,00 403,00 1.089,00
 Posiz.econ. B6 profili accesso B3 038490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posiz.econ. B6 profili accesso B1 038491 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posiz.econ. B5 profili accesso B3 037492 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posiz.econ. B5 profili accesso B1 037493 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posiz.econ. B4 profili accesso B3 036494 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posiz.econ. B4 profili accesso B1 036495 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica di accesso B3 055000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica B3 034000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica B2 032000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica di accesso B1 054000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica A5 0A5000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica A4 028000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica A3 027000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica A2 025000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Posizione economica di accesso A1 053000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Contrattisti (a) 000061 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Collaboratore a t.d. art. 90 TUEL (b) 000096 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE 0,00 0,00 0,00 1.630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.397,00 753,00 65.363,00
(a) personale a tempo indeterminato al quale viene applicato un contratto di lavoro di tipo privatistico (es.:tipografico,chimico,edile,metalmeccanico,portierato, ecc.)
(b) cfr. "istruzioni generali e specifiche di comparto" e "glossario"


